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Сдать квартиру за 20 000 рублей на ул Якова Павлова, 5

Новгородская область, Городской округ Великий Новгород, Великий Новгород, ул Якова Павлова, 5

20 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Сдаётся 1 комн. кв. в развитом мкр. Ивушки, рядом с домом множество магазинов и кафе, школа и детский сад. До автобусной остановки 5
мин. пешком. Стоимость 20 тыс. руб. в месяц+КУ. Залог 20 тыс. руб.

 53 c 30.07.2025, обновлен 31.07.2025
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Площадь жилая 16.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м
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